11-02-2024 05:30:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Instalação de uma PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PRAÇA localizada na Rua
Zimbabwe esquina com rua Iraque, no Bairro Laranjeiras. Tal solicitação visa melhoria para os moradores e para os
usuários da praça, facilitando a identificação do logradouro.  Também irá auxiliar pessoas que não moram nas
proximidades e que precisam acessar a praça a identificar o endereço de forma mais eficaz.

SOLICITAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PRAÇA localizada na Rua Zimbabwe
esquina com rua Iraque, no Bairro Laranjeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA ZIMBABWE, ESQUINA COM RUA IRAQUE , LARANJEIRAS, 38.410-284, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 5520/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 05:30:27

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total